
 

 

 

 

    

 

Determinazione PRES 

 n. 1/ORG/21 del 22 gennaio 2021 

 

 

Il Presidente 

 

Considerata la necessità di procedere alla fornitura di materiale igienico sanitario e di cancelleria  

 

VERIFICATO 

- La copertura delle spese all’interno dei progetti “Piccoli che valgono!”  n. Cod. 2017 – GEN 00755 

finanziato dal “Fondo per il Contrasto della Povertà Educativa Minorile gestito dall’Impresa Sociale “Con I 

Bambini S.r.l.” e coordinato da Mani Tese onlus e “#tu6scuola” n. 2016-ADN-00193 finanziato dal “Fondo 

per il Contrasto della Povertà Educativa Minorile gestito dall’Impresa Sociale “Con I Bambini S.r.l.” e 

coordinato dal CIAI – Centro Italiano Aiuti all’Infanzia  alla voce di budget materiali  a supporto delle attività  

- Il parere favorevole del direttore Fabrizio Boldrini e del responsabile amministrativo dr. Alberto Biccheri  

DETERMINA 

1. di procedere con urgenza all’acquisto del materiale necessario allo svolgimento delle attività per 

un importo massimo di 500 euro oltre iva  

 

 

La presente determinazione verrà portata a ratifica del Consiglio di Gestione nella prossima seduta utile 

 

Si dispone inoltre la trasmissione al responsabile Amministrativo per ogni adempimento e per la 

opportuna archiviazione e pubblicazione  

 

 

F.to Il Presidente 

Prof. Angelo Capecci 

 
 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri  

 

 

 

 

 

Città di Castello, 22 gennaio 2021 

 

 

 


